PHILIPS

Lighting

RCS750 3-krets
firkantet sporsystem
— fleksibelt og
flerfunksjonelt

3-krets, firkantet RCS750

RCS750 3-krets firkantet sporsystem bestar av et solid aluminiumsspor som finnes i
lengder pa 1, 2, 3 og 4 m med fire elektriske ledere. Systemet kan brukes pa alle
tenkelige mater: horisontalt eller vertikalt, montert pa eller i taket, pa veggen eller pa
frittstaende felt. Det kan ogsa brukes som en frittstaende anordning. Alle armaturene
har separat stremforsyning og kan brukes selektivt. De er enkle a flytte for a endre
belysning og presentasjon. Slik er det mulig a skape et flerfunksjonelt sporsystem for
effektbelysning samt for hengende reklame- og dekorutstyr. Det finnes ogsa et
utvalg adaptere, stromforsyningskoblinger og monteringstilbehor.

Fordeler

- Fleksibel 3-faset skinnesystem for profesjonell bruk — gjor det mulig a skape en
hvilken som helst konfigurasjon uten for store anstrengelser

- Alle armaturene har separat effektbryting, slik at de enkelt kan flyttes, for
eksempel for a skape varierende stemninger i butikkvinduer og interiorer

- Kan brukes som en "flytende" struktur ved hjelp av de medfelgende
opphengsrgrene og klemmene

Funksjoner

- Kan brukes med alle Philips LED 3C-skinnespotter

- Tilgjengeligilengderpal,2,30g4m

- En rekke adaptere, stromforsyningstilkoblinger og monteringstilbehor er
tilgjengelige

- En rekke adaptere, stromforsyningstilkoblinger og monteringstilbehor er
tilgjengelige

Product family leaflet, 2023, August 2

data kan endres



3-krets, firkantet RCS750

Soknad
- Butikker

Versions

ZRS750 CPF BK (XTS23-2) ZRS750 CPS BK (XTS14-2)

ZRS750 TCPR WH (XTS36-3) RBS750 recessed track, white

W

ZRS750 CPF WH (XTS23-3) ZRS750 EPSR BK (XTS11-2+41-2)

-
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ZRS750 EPSL BK (XTS12-2+41-2) ZRS750 CPS WH (XTS14-3)
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3-krets, firkantet RCS750

Versions
ZRS750 CCPI WH (XTS34-3) ZRS750 CPX WH (XTS38-3)
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ZRS750 EP BK (XTS41-2) ZRS750 EP WH (XTS41-3)
ZRS750 ICP WH (XTS21-3) ZRS750 TCPL WH (XTS39-3)
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ZRS750 CS WH (XTSP11-3) ZRS750 ACP WH (XTS24-3)
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3-krets, firkantet RCS750

Versions

RBS750 recessed track, alu

ZRS750 CCPE WH (XTS35-3)

ZRS750 TCPR BK (XTS36-2)

ZRS700 MBW6 ALU WALL
BRACKET (SKB21-1)
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i

ZRS750 3C BA WH (GA70-3)

ZRS750 EPSL WH (XTS12-3+41-3)

ZRS700 SPCL ALU SUSP CLAMP L

(SKB18-1)

ZRS750 ICP BK (XTS21-2)
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3-krets, firkantet RCS750

Malskisse
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3-krets, firkantet RCS750

Malskisse
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3-krets, firkantet RCS750

Malskisse
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Produkt detaljer
Coupling piece with suspension set Power supply connector end left
Fish plate connection Flexible coupling/corner piece
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3-krets, firkantet RCS750

Produkt detaljer

Generell informasjon

Order Code
79855499

14155899

38130599

14152799

14153499

14980600

14982000

38120699

14149799

38110700

38111400

38112100

38113800

14148099

Full Product Name
ZRS750 CPF BK
(XTS23-2)

ZRS750 CPS BK
(XTS14-2)

ZRS750 TCPR WH
(XTS36-3)

ZRS750 CCPE BK
(XTS35-2)

ZRS750 CCPI BK
(XTS34-2)

RBS750 3C L2000 WH
(XTSF4200-3)

RBS750 3C L3000 WH
(XTSF4300-3)

ZRS750 CPF WH
(XTS23-3)

ZRS750 EPSR BK
(XTST-2+41-2)
RCS750 3C L1000 WH
(XTS4100-3)

RCS750 3C L2000 WH
(XTS4200-3)

RCS750 3C L3000 WH
(XTS4300-3)

RCS750 3C L4000 WH
(XTS4400-3)

ZRS750 EPSL BK
(XTS12-2+41-2)

External earth coupling/corner

piece outer 902

Tilbehorsfarge

Svart

Svart

Hvit

Svart

Svart

Hvit

Hvit

Hvit

Svart

Hvit

Hvit

Hvit

Hvit

Svart
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Test av

glodetrad

Temperatur
850 °C, varighet
5sek
Temperatur
850 °C, varighet
5sek

Temperatur
850 °C, varighet
5sek
Temperatur
850 °C, varighet
5 sek
Temperatur
850 °C, varighet
5sek
Temperatur
850 °C, varighet
5 sek

Test av

glodetrad

Temperatur
850 °C, varighet
5 sek
Temperatur
850 °C, varighet
5 sek

Temperatur
850 °C, varighet
5 sek
Temperatur
850 °C, varighet
5 sek
Temperatur
850 °C, varighet
5 sek
Temperatur
850 °C, varighet
5 sek

Order Code
38122099

38126899

38134399

14150399

38124499

38106000

38107700

38108400

38109100

38118399

38132999

14984499

38136799

14979000

Full Product Name
ZRS750 CPS WH
(XTS14-3)

ZRS750 CCPI WH
(XTS34-3)

ZRS750 CPX WH
(XTS38-3)

ZRS750 EP BK
(XTS41-2)

ZRS750 EP WH
(XTS41-3)

RCS750 3C L1000 ALU
(XTS4100-1)

RCS750 3C L2000 ALU
(XTS4200-1)

RCS750 3C L3000 ALU
(XTS4300-1)

RCS750 3C L4000 ALU
(XTS4400-1)

ZRS750 ICP WH
(XTS21-3)

ZRS750 TCPL WH
(XTS39-3)

ZRS750 CS WH
(XTSP11-3)

ZRS750 ACP WH
(XTS24-3)

RBS750 3C L2000 ALU
(XTSF4200-1)

End piece
Test av

Tilbehorsfarge glodetrad

Hvit -

Hvit -

Hvit -

Svart -

Hvit -

Aluminium Temperatur
850 °C, varighet
5sek

Aluminium Temperatur
850 °C, varighet
5sek

Aluminium Temperatur
850 °C, varighet
5sek

Aluminium Temperatur
850 °C, varighet
5sek

Hvit -

Hvit -

Hvit -

Hvit -

Aluminium Temperatur

850 °C, varighet
5sek

Test av

glodetrad

Temperatur
850 °C, varighet
5 sek
Temperatur
850 °C, varighet
5 sek
Temperatur
850 °C, varighet
5 sek
Temperatur
850 °C, varighet
5 sek

Temperatur
850 °C, varighet
5 sek
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3-krets, firkantet RCS750

Test av Test av
Order Code Full Product Name Tilbehorsfarge glodetrad glodetrad
14981300 RBS750 3C L3000 ALU  Aluminium Temperatur Temperatur
(XTSF4300-1) 850 °C, varighet 850 °C, varighet
5 sek 5 sek
14715499 ZRS750 3C BA WH Hvit - -
(GA70-3)
38128299  ZRS750 CCPE WH Hvit - -
(XTS35-3)
38116999 ZRS750 EPSL WH Hvit - -
(XTS12-3+41-3)
14154199 ZRS750 TCPR BK Svart - -
(XTS36-2)
32530999 ZRS700 SPCL ALU Aluminium - -
SUSP CLAMP L
(SKB18-1)
79851600 RCS750 3C L1000 BK Svart Temperatur Temperatur
(XTS4100-2) 850 °C, varighet 850 °C, varighet
5 sek 5 sek
Drift og elektronikk
Order Code Full Product Name Inngangsspenning Inngangsspenning
79855499  ZRS750 CPF BK (XTS23-2) 250V 250 vV
14155899 ZRS750 CPS BK (XTS14-2) 250V 250 vV
38130599  ZRS750 TCPR WH (XTS36-3) - -
14152799 ZRS750 CCPE BK (XTS35-2) - -
14153499 ZRS750 CCPI BK (XTS34-2) - -
14980600 RBS750 3C L2000 WH - -
(XTSF4200-3)
14982000 RBS750 3C L3000 WH - -
(XTSF4300-3)
38120699  ZRS750 CPF WH (XTS23-3) - -
14149799 ZRS750 EPSR BK (XTS11-2+41-2) 250 vV 250 vV
38110700 RCS750 3C L1000 WH (XTS4100-3) - -
38111400 RCS750 3C L2000 WH - -
(XTS4200-3)
38112100 RCS750 3C L3000 WH - -
(XTS4300-3)
38113800 RCS750 3C L4000 WH - -
(XTS4400-3)
14148099 ZRS750 EPSL BK (XTS12-2+41-2) 250 vV 250V
38122099  ZRS750 CPS WH (XTS14-3) 250V 250 vV
38126899  ZRS750 CCPI WH (XTS34-3) - -
38134399  ZRS750 CPX WH (XTS38-3) - -
14150399 ZRS750 EP BK (XTS41-2) - -
38124499 ZRS750 EP WH (XTS41-3) - -
38106000 RCS750 3C L1000 ALU (XTS4100-1) - -
38107700  RCS750 3C L2000 ALU - -

(XTS4200-1)

Godkjenning og bruksomrade

Product family leaflet, 2023, August 2

Order Code
79852300

79853000

79854700

37881799

14151099

Order Code
38108400

38109100

38118399
38132999
14984499
38136799
14979000

14981300

14715499
38128299
38116999
14154199
32530999

79851600
79852300
79853000
79854700
37881799

14151099

Full Product Name

RCS750 3C L2000 BK  Svart
(XTS4200-2)

RCS750 3C L3000 BK  Svart
(XTS4300-2)

RCS750 3C L4000 BK  Svart
(XTS4400-2)

ZRS700 MBW6 ALU Aluminium
WALL BRACKET

(SKB21-1)

ZRS750 ICP BK Svart
(XTS21-2)

Full Product Name

RCS750 3C L3000 ALU
(XTS4300-1)

RCS750 3C L4000 ALU
(XTS4400-1)

ZRS750 ICP WH (XTS21-3)

ZRS750 TCPL WH (XTS39-3)
ZRS750 CS WH (XTSP11-3)

ZRS750 ACP WH (XTS24-3)
RBS750 3C L2000 ALU
(XTSF4200-1)

RBS750 3C L3000 ALU
(XTSF4300-1)

ZRS750 3C BA WH (GA70-3)
ZRS750 CCPE WH (XTS35-3)
ZRS750 EPSL WH (XTS12-3+41-3)
ZRS750 TCPR BK (XTS36-2)
ZRS700 SPCL ALU SUSP CLAMP L
(SKB18-1)

RCS750 3C L1000 BK (XTS4100-2)
RCS750 3C L2000 BK (XTS4200-2)
RCS750 3C L3000 BK (XTS4300-2)
RCS750 3C L4000 BK (XTS4400-2)
ZRS700 MBW6 ALU WALL
BRACKET (SKB21-1)

ZRS750 ICP BK (XTS21-2)

Tilbehorsfarge

Test av
glodetrad

Temperatur

850 °C, varighet

5 sek

Temperatur

850 °C, varighet

5 sek

Temperatur

850 °C, varighet

5 sek

Inngangsspenning

250V

250V

250V

Test av
glodetrad
Temperatur
850 °C, varighet
5 sek
Temperatur
850 °C, varighet
5 sek
Temperatur
850 °C, varighet
5 sek

Inngangsspenning

250V

250V

250V
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3-krets, firkantet RCS750

Order

Code

79855499

14155899

38130599

14152799

14153499

14980600

14982000

38120699

14149799

38110700

38111400

38112100

38113800

14148099

38122099

38126899

38134399

14150399

38124499

38106000

38107700

Full Product
Name
ZRS750 CPF
BK (XTS23-2)
ZRS750 CPS
BK (XTS14-2)
ZRS750 TCPR
WH (XTS36-3)
ZRS750 CCPE
BK (XTS35-2)
ZRS750 CCPI
BK (XTS34-2)
RBS750 3C
L2000 WH
(XTSF4200-3)
RBS750 3C
L3000 WH
(XTSF4300-3)
ZRS750 CPF
WH (XTS23-3)
ZRS750 EPSR
BK
(XTS11-2+41-2)
RCS750 3C
L1000 WH
(XTS4100-3)
RCS750 3C
L2000 WH
(XTS4200-3)
RCS750 3C
L3000 WH
(XTS4300-3)
RCS750 3C
L4000 WH
(XTS4400-3)
ZRS750 EPSL
BK
(XTS12-2+41-2)
ZRS750 CPS
WH (XTS14-3)
ZRS750 CCPI
WH (XTS34-3)
ZRS750 CPX
WH (XTS38-3)
ZRS750 EP BK
(XTS41-2)
ZRS750 EP
WH (XTS41-3)
RCS750 3C
L1000 ALU
(XTS4100-1)
RCS750 3C
L2000 ALU
(XTS4200-1)

IEC-

beskyttelsesklasse

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |
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IEC-

beskyttelsesklasse

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

Ingress

beskyttelseskode

IP30

IP30

IP30

IP30

IP30

IP30

IP30

IP30

Ingr: Order
best Code
- 38108400

38109100

- 38118399

- 38132999

IP30 14984499

38136799

IP30
14979000

14981300

14715499

IP30

38128299

IP30 38116999

IP30 14154199

32530999

IP30

- 79851600

- 79852300

79853000

- 79854700

37881799
IP30

IP30

Full Product
Name
RCS750 3C
L3000 ALU
(XTS4300-1)
RCS750 3C
L4000 ALU
(XTS4400-1)
ZRS750 ICP
WH (XTS21-3)
ZRS750 TCPL
WH (XTS39-3)
ZRS750 CS
WH (XTSP11-3)
ZRS750 ACP
WH (XTS24-3)
RBS750 3C
L2000 ALU
(XTSF4200-1)
RBS750 3C
L3000 ALU
(XTSF4300-1)
ZRS750 3C BA
WH (GA70-3)
ZRS750 CCPE
WH (XTS35-3)
ZRS750 EPSL
WH
(XTS12-3+41-3)
ZRS750 TCPR
BK (XTS36-2)
ZRS700 SPCL
ALU SUSP
CLAMP L
(SKB18-1)
RCS750 3C
L1000 BK
(XTS4100-2)
RCS750 3C
L2000 BK
(XTS4200-2)
RCS750 3C
L3000 BK
(XTS4300-2)
RCS750 3C
L4000 BK
(XTS4400-2)
ZRS700
MBW6 ALU
WALL
BRACKET
(SKB21-1)

IEC-

IEG=

beskyttelseskl
Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

bhecl
beskytt

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

Sikkerhetsklasse |

Ingress
beskyttelseskode
IP30

IP30

IP30

IP30

IP30

IP30

IP30

IP30

data kan endres

Ingress
beskyttelse
IP30

IP30

IP30

IP30

IP30

IP30

IP30

IP30



3-krets, firkantet RCS750

Order Full Product IEC- IEC- Ingress Ingress

Code Name beskytt beskyt beskyttelseskode beskyttelseskode

14151099  ZRS750 ICP - - - -
BK (XTS21-2)
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